anunță: Astăzi s'a subsemnat în Berlin declarațiunea, conform căreia tratatul comercial după cheia celei mai favorite puteri se proungese cu modificațiunile cunoscute pe șese luni.

Bibliografie.

Protocolul Congresului ordinariu național-bisericesc al metropoliei Românilor greco-orientali din Ungaria și Transilvania convocat la Sibiu, pe 1/13 Octombrie 1878. Sibiu, editura metropoliei 1879. Prețul 1 fl. v. a.

Calendarul pe anul visect de la Christos 1880. (Cuprinzând: Șematismul bisericii ortodoxe-orientale române din Ungaria și Transilvania) Anul al douăzeci și nouălea. Sibiu, editura și tipariul tipografiei archidieceșane. Prețul 30 cr. v.